墓地永代使用許可書変更届

下記のとおり、墓地永代使用許可書の記載事項に変更がありましたので、

お届け致します。

平成　　年　　月　　日※ 現内容をご記入下さい。

フリガナ

(旧名義人)
氏　　名

住　　所

電話番号

区画番号

許可番号

（　　　　）　　　　－

変更事項

フリガナ

(新名義人)
氏　　名

住　　所

電話番号

変　更　後 変 更 日

年　 月 　日（　　　　）　　　　－

年　 月 　日

年　 月 　日

※ 変更内容のみをご記入下さい。

書替手数料 受　付 経　理 入　力

入金日　　　平成　　　年　　月　　日

区　　　列　　　番　　聖地・㎡

宗教法人　楠公寺

大阪生駒霊園　殿

〒 -

〒 -

生年月日

変更理由

（名義変更・住所変更・その他）

印

印